


НК г. Минск

ВНК г. Могилжв

НК г. Могилжв

ВНК г. Могилжв

ВНК г. Могилжв

Место Команда Очки

1 Украина 370

2 Беларусь 316

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Пекарский Л.В.

Условные обазначения:

Командные результаты

Зам. главного судьи по оборудованию:

Зам. главного судьи по общ. вопросам: Борознов В.Е.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Моисевич Ю.В.

Главный судья соревнований: Ковалжв А.В.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета 600-400-200. Юниоры Начало: 14.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                

о
ч

к
и

1 3

Луковский Сергей      

Базулько Александр          

Бабич Дмитрий                    

Беларусь 2.32,58
Рек. 

РБ
8

2 1

Голуб Владислав                

Синявский Анатолий                         

Романов Андрей           

Украина 2.33,23 7

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 3

Луковский Сергей      

Базулько Александр          

Бабич Дмитрий                    

Беларусь 2.32,58 к

2 1

Голуб Владислав                

Синявский Анатолий                         

Романов Андрей           

Украина 2.33,23 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета 600-400-200. Юниорки Начало: 14.35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                

о
ч

к
и

1 2

Ляховая Ольга                      

Слюсаренко Екатерина           

Александрова Анна

Украина 2.53,63 8

2 4

Кнор Вероника                                       

Юреня Юлия                                

Ойович Алина

Беларусь 2.54,21 7

3 401

Омелящик Галина                     

Пальчех Ольга                              

Коваленок Елена

Беларусь 3.04,37 л

Забег 1  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 2

Ляховая Ольга                      

Слюсаренко Екатерина           

Александрова Анна

Украина 2.53,63 к

2 4

Кнор Вероника                                       

Юреня Юлия                                

Ойович Алина

Беларусь 2.54,21 к

4 401

Омелящик Галина                     

Пальчех Ольга                              

Коваленок Елена

Беларусь 3.04,37 л

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Юниоры Начало: 10.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                

о
ч

к
и

1 2 Романов Андрей 23.06.1991 Украина 6,92 8

2 1 Перестук Руслан 22.04.1991 Украина 7,00 7

3 4 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Беларусь 7,05 6

4 3 Старинский Сергей 18.02.1992 Беларусь 7,14 5

251 Нагребецкий Сергей 15.09.1991 Беларусь 7,20 в/к

449 Тарадин Олександр 08.06.1991 Украина 7,21 в/к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

4 2 Романов Андрей 23.06.1991 Украина 6,92 0.164 к

6 1 Перестук Руслан 22.04.1991 Украина 7,00 0.163 к

5 4 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Беларусь 7,05 0.149 к

3 3 Старинский Сергей 18.02.1992 Беларусь 7,14 0.161 к

7 251 Нагребецкий Сергей 15.09.1991 Беларусь 7,20 0.209 в/к

2 449 Тарадин Олександр 08.06.1991 Украина 7,21 0.159 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Юниорки Начало: 10.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                

о
ч

к
и

1 1 Шмидова Мария 03.04.1992 Украина 7,62 8

2 4 Ойович Алина 27.04.1992 Беларусь 7,75 7

3 3 Старикова Дарья 25.01.1992 Беларусь 7,80 6

4 2 Корконишко Виктория 09.10.1992 Украина 7,98 5

447 Строгова Наталья 26.12.1992 Украина 7,67 в/к

404 Коваленок Елена 16.07.1991 Беларусь 7,77 в/к

264 Гордей Анастасия 11.05.1995 Беларусь 8,03 в/к

265 Стошель Анастасия 12.12.1993 Беларусь 8,14 в/к

Забег 1  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 1 Шмидова Мария 03.04.1992 Украина 7,62 0.162 к

7 447 Строгова Наталья 26.12.1992 Украина 7,67 0.172 в/к

6 4 Ойович Алина 27.04.1992 Беларусь 7,75 0.159 к

2 404 Коваленок Елена 16.07.1991 Беларусь 7,77 0.174 в/к

4 3 Старикова Дарья 25.01.1992 Беларусь 7,80 0.120 к

5 2 Корконишко Виктория 09.10.1992 Украина 7,98 0.148 к

8 264 Гордей Анастасия 11.05.1995 Беларусь 8,03 0.145 в/к

1 265 Стошель Анастасия 12.12.1993 Беларусь 8,14 0.158 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Юниоры Начало: 10.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                 

о
ч

к
и

1 2 Бондаренко Євген 15.02.1991 Украина 8,21 8

2 1 Лисенко Артур 02.07.1991 Украина 8,49 7

4 Линник Александр 28.01.1991 Беларусь DNF к

3 Роготнев Валентин 08.03.1992 Беларусь DQ к

257 Рублѐв Денис 24.03.1991 Беларусь 8,13 в/к

448 Яцкивський Ярослав 25.06.1993 Украина 8,42 в/к

258 Прохоренко Роман 14.10.1992 Беларусь 8,43 в/к

Забег 1  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

1 257 Рублѐв Денис 24.03.1991 Беларусь 8,13 0.159 в/к

4 2 Бондаренко Євген 15.02.1991 Украина 8,21 0.201 к

2 448 Яцкивський Ярослав 25.06.1993 Украина 8,42 0.173 в/к

7 258 Прохоренко Роман 14.10.1992 Беларусь 8,43 0.174 в/к

6 1 Лисенко Артур 02.07.1991 Украина 8,49 0.188 к

5 4 Линник Александр 28.01.1991 Беларусь DNF 0.183 к

3 3 Роготнев Валентин 08.03.1992 Беларусь DQ   f1 0.098 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Юниорки Начало: 10.20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат                

о
ч

к
и

1 4 Полянская Илона 14.07.1992 Беларусь 8,87 8

2 3 Медведева Ксения 24.10.1991 Беларусь 8,88 7

3 2 Должкова Юлия 03.07.1993 Украина 8,89 6

4 1 Овчарук Анна 16.04.1991 Украина 8,96 5

Забег 1  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

6 4 Полянская Илона 14.07.1992 Беларусь 8,87 0.178 к

4 3 Медведева Ксения 24.10.1991 Беларусь 8,88 0.146 к

5 2 Должкова Юлия 03.07.1993 Украина 8,89 0.267 к

3 1 Овчарук Анна 16.04.1991 Украина 8,96 0.178 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Юниоры Начало: 12.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат     

о
ч

к
и

1 3 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Беларусь 22,34 8

2 4 Роготнев Валентин 08.03.1992 Беларусь 22,41 7

3 1 Романов Андрей 23.06.1991 Украина 22,52 6

4 2 Тарадин Олександр 08.06.1991 Украина 22,53 5

253 Смоляков Илья 15.05.1993 Беларусь 23,15 в/к

403 Старинский Сергей 18.02.1992 Беларусь DNS в/к

252 Ларионов Алексей 11.01.1992 Беларусь DQ в/к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 4 Роготнев Валентин 08.03.1992 Беларусь 22,41 0.149 к

4 1 Романов Андрей 23.06.1991 Украина 22,52 0.181 к

2 403 Старинский Сергей 18.02.1992 Беларусь DNS в/к

1 252 Ларионов Алексей 11.01.1992 Беларусь DQ  f1 0.065 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

4 3 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Беларусь 22,34 0.179 к

3 2 Тарадин Олександр 08.06.1991 Украина 22,53 0.168 к

2 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Беларусь 23,15 0.169 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Юниорки Начало: 12.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат    

о
ч

к
и

1 1 Шмидова Мария 03.04.1992 Украина 25,09 8

2 2 Строгова Наталья 26.12.1992 Украина 25,15 7

3 4 Ойович Алина 27.04.1992 Беларусь 25,41 6

4 3 Костючкова Юлия 05.11.1994 Беларусь 25,91 5

266 Гусева Кристина 28.02.1991 Беларусь 26,49 в/к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 2 Строгова Наталья 26.12.1992 Украина 25,15 0.146 к

4 4 Ойович Алина 27.04.1992 Беларусь 25,41 0.178 к

2 266 Гусева Кристина 28.02.1991 Беларусь 26,49 0.329 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

4 1 Шмидова Мария 03.04.1992 Украина 25,09 0.231 к

3 3 Костючкова Юлия 05.11.1994 Беларусь 25,91 0.225 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Юниоры Начало: 11.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 2 Герман Олег 29.06.1992 Украина 49,54 8

2 1 Синянський Анатолий 04.02.1991 Украина 49,61 7

3 3 Базулько Александр 31.01.1991 Беларусь 49,77 6

4 4 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Беларусь 51,21 5

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

4 2 Герман Олег 29.06.1992 Украина 49,54 0.531 к

3 3 Базулько Александр 31.01.1991 Беларусь 49,77 0.193 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 1 Синянський Анатолий 04.02.1991 Украина 49,61 0.200 к

4 4 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Беларусь 51,21 0.183 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Юниорки Начало: 11.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Слюсаренко Катерина 15.03.1993 Украина 55,71 8

2 4 Юреня Юлия 27.05.1992 Беларусь 55,81 7

3 3 Климович Агата 19.08.1993 Беларусь 56,04 6

4 2 Литвиненко Настя 02.01.1992 Украина 57,84 5

405 Пальчех Ольга                   16.01.1992 Беларусь 59,67 в/к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 4 Юреня Юлия 27.05.1992 Беларусь 55,81 0.247 к

4 2 Литвиненко Настя 02.01.1992 Украина 57,84 0.165 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

3 1 Слюсаренко Катерина 15.03.1993 Украина 55,71 0.164 к

4 3 Климович Агата 19.08.1993 Беларусь 56,04 0.249 к

2 405 Пальчех Ольга                   16.01.1992 Беларусь 59,67 0.293 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров. Юниоры Начало: 12.55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 3 Луковский Сергей 10.01.1992 Беларусь 1.53,63 8

2 1 Голуб Владислав 25.10.1991 Украина 1.54,36 7

3 2 Ирклий Анатолий 08.04.1991 Украина 1.54,60 6

4 4 Емельяненко Денис 06.06.1991 Беларусь 1.54,79 5

255 Бегунов Артѐм 23.01.1992 Беларусь 2.00,35 в/к

254 Сербенков Виталий 28.01.1993 Беларусь 2.00,70 в/к

Забег 1

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

3 3 Луковский Сергей 10.01.1992 Беларусь 1.53,63 к

2 1 Голуб Владислав 25.10.1991 Украина 1.54,36 к

4 2 Ирклий Анатолий 08.04.1991 Украина 1.54,60 к

1 4 Емельяненко Денис 06.06.1991 Беларусь 1.54,79 к

2 255 Бегунов Артѐм 23.01.1992 Беларусь 2.00,35 в/к

3 254 Сербенков Виталий 28.01.1993 Беларусь 2.00,70 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров. Юниорки Начало: 12.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 2 Ткачук Анастасия 20.04.1993 Украина 2.08,72 8

2 1 Ляхова Ольга 18.03.1992 Украина 2.09,16 7

3 4 Кнор Вероника 18.04.1991 Беларусь 2.14,24 6

4 3 Омелящик Галина 22.08.1992 Беларусь 2.19,25 5

268 Иванова Илона 21.02.1994 Беларусь 2.15,77 в/к

Забег 1

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 2 Ткачук Анастасия 20.04.1993 Украина 2.08,72 к

3 1 Ляхова Ольга 18.03.1992 Украина 2.09,16 к

2 4 Кнор Вероника 18.04.1991 Беларусь 2.14,24 к

2 268 Иванова Илона 21.02.1994 Беларусь 2.15,77 в/к

4 3 Омелящик Галина 22.08.1992 Беларусь 2.19,25 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров. Юниоры Начало: 11.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 3 Петраго Денис 11.05.1992 Беларусь 4.05,34 8

2 1 Вихопець Юрий 08.05.1992 Украина 4.06,12 7

3 2 Столярчук Игорь 13.04.1991 Украина 4.06,60 6

4 4 Корхов Алексей 15.01.1991 Беларусь 4.09,11 5

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

3 Петраго Денис 11.05.1992 Беларусь 4.05,34 к

1 Вихопець Юрий 08.05.1992 Украина 4.06,12 к

2 Столярчук Игорь 13.04.1991 Украина 4.06,60 к

4 Корхов Алексей 15.01.1991 Беларусь 4.09,11 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров. Юниорки Начало: 11.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Высоцька Ольга 11.02.1991 Украина 4.39,06 8

2 4 Савина Нина 21.07.1993 Беларусь 4.39,44 7

3 3 Колодич Анна 16.07.1991 Беларусь 4.42,63 6

4 2 Шнайдер Оксана 17.08.1991 Украина 4.44,85 5

267 Курильчик Ольга 16.10.1992 Беларусь 4.54,40 в/к

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 Высоцька Ольга 11.02.1991 Украина 4.39,06 к

4 Савина Нина 21.07.1993 Беларусь 4.39,44 к

3 Колодич Анна 16.07.1991 Беларусь 4.42,63 к

2 Шнайдер Оксана 17.08.1991 Украина 4.44,85 к

267 Курильчик Ольга 16.10.1992 Беларусь 4.54,40 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Юниоры Начало: 13.20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Стребков Иван 28.09.1991 Украина 8.45,89 8

2 2 Кищенко Юрий 04.08.1991 Украина 8.48,91 7

3 4 Купревич Виталий 11.02.1991 Беларусь 8.49,84 6

4 3 Кухлевский Роман 03.08.1992 Беларусь 8.49,99 5

256 Леоновский Александр 08.01.1993 Беларусь 9.11,41 в/к

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 Стребков Иван 28.09.1991 Украина 8.45,89 к

2 Кищенко Юрий 04.08.1991 Украина 8.48,91 к

4 Купревич Виталий 11.02.1991 Беларусь 8.49,84 к

3 Кухлевский Роман 03.08.1992 Беларусь 8.49,99 к

256 Леоновский Александр 08.01.1993 Беларусь 9.11,41 в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Юниорки Начало: 13.05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Кутах Юлия 18.08.1991 Украина 10.13,68 8

2 2 Олийник Александра 05.07.1993 Украина 10.19,17 7

3 4 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Беларусь 10.27,08 6

4 3 Балабуева Екатерина 22.06.1992 Беларусь 10.40,74 5

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 Кутах Юлия 18.08.1991 Украина 10.13,68 к

2 Олийник Александра 05.07.1993 Украина 10.19,17 к

4 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Беларусь 10.27,08 к

3 Балабуева Екатерина 22.06.1992 Беларусь 10.40,74 к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

5000 метров с/х. Юниоры Начало: 14.10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Лященко Игор 24.08.1993 Украина 20.09,19 8

2 3 Залесский Евгений 18.07.1993 Беларусь 20.39,47 7

3 4 Шаргар Борис 31.03.1993 Беларусь 20.59,61 6

4 2 Кирилюк Сергей 04.02.1991 Украина 21.14,21 5

260 Савченко Олег 23.09.1991 Беларусь 21.31,45 в/к

259 Воронин Юрий 06.05.1992 Беларусь DNF в/к

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 Лященко Игор 24.08.1993 Украина 20.09,19 к

3 Залесский Евгений 18.07.1993 Беларусь 20.39,47 к

4 Шаргар Борис 31.03.1993 Беларусь 20.59,61 к

2 Кирилюк Сергей 04.02.1991 Украина 21.14,21 к

260 Савченко Олег 23.09.1991 Беларусь 21.31,45 в/к

259 Воронин Юрий 06.05.1992 Беларусь DNF в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

5000 метров с/х. Юниорки Начало: 13.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

о
ч

к
и

1 1 Черненко Ганна 27.12.1992 Украина 23.10,19 8

2 3 Кузьняк Марина 20.05.1992 Беларусь 23.59,31 7

3 2 Гальченко Алина 18.09.1994 Украина 24.25,95 6

4 4 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Беларусь 24.50,72 5

271 Галимская Екатерина 17.02.1991 Беларусь 25.29,08 в/к

270 Старовойтова Анастасия 12.10.1992 Беларусь DNF в/к

Забег 1

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

у
ч
ас

ти
е

1 Черненко Ганна 27.12.1992 Украина 23.10,19 к

3 Кузьняк Марина 20.05.1992 Беларусь 23.59,31 к

2 Гальченко Алина 18.09.1994 Украина 24.25,95 к

4 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Беларусь 24.50,72 к

271 Галимская Екатерина 17.02.1991 Беларусь 25.29,08 в/к

270 Старовойтова Анастасия 12.10.1992 Беларусь DNF в/к

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Юниоры Начало: 13.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 4 Бондаренко Артем 19.06.1991 Беларусь 7,57 8

2 1 Неледва Тарас 07.06.1992 Украина 7,30 7

3 2 Шпитько Артем 26.04.1992 Украина 7,12 6

3 Бычков Илья 15.05.1992 Беларусь DNF к

1 2 3 4 5 6

к 3 Бычков Илья 15.05.1992 Беларусь

к 1 Неледва Тарас 07.06.1992 Украина 7,04 х 7,30 7,02 х х

к 4 Бондаренко Артем 19.06.1991 Беларусь х 7,33 7,57 х х х

к 2 Шпитько Артем 26.04.1992 Украина х х х 7,01 х 7,12

Попытка

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена СтранаДата рожд.

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Юниорки Начало: 12.35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 1 Твердохлеб Маргарита 02.06.1991 Украина 6,07 8

2 2 Ермакова Анна 01.01.1991 Украина 5,96 7

3 4 Коваленко Дарья 13.07.1992 Беларусь 5,85 6

4 3 Васьковская Ирина 12.04.1991 Беларусь 5,53 5

402 Сивенко Мария 30.11.1993 Беларусь 5,41 в/к

273 Печѐнко Карина 16.11.1993 Беларусь 5,39 в/к

274 Никитина Александра 11.01.1993 Беларусь NM в/к

1 2 3 4 5 6

в/к 402 Сивенко Мария 30.11.1993 Беларусь х х х 5,41 5,40 5,35

в/к 273 Печѐнко Карина 16.11.1993 Беларусь 4,84 х 5,33 5,22 5,38 5,39

в/к 274 Никитина Александра 11.01.1993 Беларусь х х х х х х

к 2 Ермакова Анна 01.01.1991 Украина 5,79 5,74 5,85 5,96 5,90 х

к 1 Твердохлеб Маргарита 02.06.1991 Украина 5,82 5,86 х 6,04 5,95 6,07

к 3 Васьковская Ирина 12.04.1991 Беларусь х х 5,53 5,52 х х

к 4 Коваленко Дарья 13.07.1992 Беларусь х 5,83 5,68 5,53 5,85 х

Попытка

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Юниоры Начало: 11.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 4 Андреюк Александр 10.03.1991 Беларусь 15,37 8

2 2 Строкань Євгений 12.03.1993 Украина 15,31 7

3 1 Дмитриев Дмитрий 26.09.1993 Украина 14,80 6

4 3 Хрищанович Александр 20.08.1992 Беларусь 14,79 5

261 Нестеренко Максим 01.09.1992 Беларусь 15,57 в/к

1 2 3 4 5 6

к 261 Нестеренко Максим 01.09.1992 Беларусь 15,57 х - 15,04 х х

к 4 Андреюк Александр 10.03.1991 Беларусь 15,37 15,25 х х х х

к 2 Строкань Євгений 12.03.1993 Украина 14,54 14,89 15,14 15,31 х 15,00

к 3 Хрищанович Александр 20.08.1992 Беларусь х 14,68 х 14,79 х х

в/к 1 Дмитриев Дмитрий 26.09.1993 Украина 14,80 14,74 14,79 х х 14,51

СтранаФамилия, имя спортсмена№

у
ч
ас

ти
е

Попытка
Дата рожд.

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Юниорки Начало: 10.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 3 Васьковская Ирина 12.04.1991 Беларусь 13,16 8

2 2 Александрова Ганна 11.07.1993 Украина 12,99 7

3 1 Кравченко Катерина 29.02.1992 Украина 12,39 6

4 4 Питинова Наталья 21.12.1992 Беларусь 12,36 5

1 2 3 4 5 6

к 1 Кравченко Катерина 29.02.1992 Украина х 12,39 х 11,70 12,31 12,17

к 4 Питинова Наталья 21.12.1992 Беларусь 12,03 х 12,36 х 12,12 12,07

к 2 Александрова Ганна 11.07.1993 Украина 12,74 12,44 12,47 12,83 х 12,99

к 3 Васьковская Ирина 12.04.1991 Беларусь 12,85 12,89 х 12,54 х 13,16

Попытка

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Юниоры Начало: 12.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 4 Захаренко Максим 10.07.1991 Беларусь 18,80 8

2 2 Никитчук Олександр 13.05.1991 Украина 18,27 7

3 3 Пуховкин Артем 07.04.1991 Беларусь 17,07 6

4 1 Багач Николай 24.06.1993 Украина 16,40 5

450 Островський Дмитрий 15.04.1994 Украина 17,70 в/к

262 Архипенко Роман 02.06.1992 Беларусь 17,40 в/к

263 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Беларусь 16,57 в/к

1 2 3 4 5 6

в/к 262 Архипенко Роман 02.06.1992 Беларусь 16,06 16,11 15,50 17,40 х х

в/к 450 Островський Дмитрий 15.04.1994 Украина 16,87 17,70 х 17,60 х х

в/к 263 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Беларусь 15,64 16,13 15,84 х 16,57 х

к 3 Пуховкин Артем 07.04.1991 Беларусь 15,87 16,42 16,13 16,87 х 17,07

к 1 Багач Николай 24.06.1993 Украина 15,79 16,20 16,40 16,27 х х

к 4 Захаренко Максим 10.07.1991 Беларусь 18,29 18,40 18,60 18,80 18,39 18,52

к 2 Никитчук Олександр 13.05.1991 Украина х 18,11 18,27 х 17,62 х

Попытка
Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Юниорки Начало: 11.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 1 Голодна Ольга 14.11.1991 Украина 14,61 8

2 2 Корж Вика 02.09.1992 Украина 13,61 7

3 4 Михалевич Екатерина 07.07.1993 Беларусь 13,13 6

4 3 Никитина Виктория 23.03.1992 Беларусь 12,50 5

275 Ткач Ольга 05.02.1994 Беларусь 11,76 в/к

1 2 3 4 5 6

в/к 275 Ткач Ольга 05.02.1994 Беларусь 11,76 х 11,61 х 11,25 11,67

к 2 Корж Вика 02.09.1992 Украина 11,80 12,66 13,27 х 13,61 13,35

к 3 Никитина Виктория 23.03.1992 Беларусь х 11,77 12,50 12,45 х х

к 1 Голодна Ольга 14.11.1991 Украина х 14,49 14,57 х 14,61 х

к 4 Михалевич Екатерина 07.07.1993 Беларусь 12,65 х х 13,05 13,10 13,13

Попытка
Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Юниоры Начало: 12.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 4 Наумович Артем 19.02.1991 Беларусь 215 8

2 1 Пиденко Олександр 19.04.1991 Украина 210 7

3 3 Пильчук Андрей 16.02.1991 Беларусь 205 6

4 2 Григоров Игорь 16.04.1992 Украина 200 5

Высота

190 195 200 205 210 215 218 221 224 227

к 4 Наумович Артем 19.02.1991 Беларусь о о хо --- ххх

к 1 Пиденко Олександр 19.04.1991 Украина о о о хо хо ххх

к 3 Пильчук Андрей 16.02.1991 Беларусь о о хо о ххх

к 2 Григоров Игорь 16.04.1992 Украина о о о ххх

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Юниорки Начало: 11.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 4 Рослова Таисия 07.02.1992 Беларусь 175 8

2 2 Табашник Катерина 15.06.1994 Украина 170 7

2 1 Чумаченко Юля 02.10.1994 Украина 170 7

4 3 Чепа Юлия 15.05.1991 Беларусь 165 5

406 Зазнова Татьяна     02.10.1993 Беларусь 170 в/к

276 Городская Анна 31.01.1993 Беларусь 165 в/к

277 Кучерѐнок Галина 08.01.1993 Беларусь 165 в/к

Высота

160 165 170 175 180 182 184 186 188 190

к 4 Рослова Таисия 07.02.1992 Беларусь о о о ххх

к 2 Табашник Катерина 15.06.1994 Украина о о о ххх

к 1 Чумаченко Юля 02.10.1994 Украина о о о ххх

в/к 406 Зазнова Татьяна     02.10.1993 Беларусь о о о ххх

к 3 Чепа Юлия 15.05.1991 Беларусь о о ххх

в/к 276 Городская Анна 31.01.1993 Беларусь о ххо ххх

в/к 277 Кучерѐнок Галина 08.01.1993 Беларусь о ххо ххх

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Юниоры Начало: 11.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 2 Скорих Тимур 14.05.1992 Украина 500 8

2 3 Веремеенко Илья 07.08.1991 Беларусь 480 7

3 1 Цепилов Виталий 02.03.1992 Украина 460 6

4 4 Мельниченко Василий 22.07.1992 Беларусь 440 5

400 420 440 460 480 500 510 520 530 540

к 2 Скорих Тимур 14.05.1992 Украина о о о ххо - ххх

к 3 Веремеенко Илья 07.08.1991 Беларусь о о хо ххх

к 1 Цепилов Виталий 02.03.1992 Украина о хо ххх

к 4 Мельниченко Василий 22.07.1992 Беларусь о ххо ххх

Высота
Дата рожд.

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Страна

Организаторы:



27.02.2010г

Международная матчевая встреча команд Украины - Беларуси

по легкой атлетике среди юниоров
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Юниорки Начало: 10.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат Очки

1 1 Черткошвили Ксения 18.02.1992 Украина 405 8

2 2 Шелех Ганна 14.07.1993 Украина 400 7

3 3 Кохович Наталья 09.01.1991 Беларусь 380 6

4 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Беларусь NM к

340 360 380 390 400 405 410 423

к 1 Черткошвили Ксения 18.02.1992 Украина о --- х- о х-- ххх

к 4 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Беларусь ххх

к 2 Шелех Ганна 14.07.1993 Украина о хх - о хх х 

к 3 Кохович Наталья 09.01.1991 Беларусь о о хо --- ххх

Высота
Дата рожд.

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Страна

Организаторы:
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Главный судья соревнований: ВНК г. Могилжв

Главный секретарь соревнований: НК г. Могилжв

Ковалжв А.В.

Сусленкова Е.В.

Страна

Украина 370

316Беларусь


